

## Ogłoszenie o przetargu pisemnym na sprzedaż ruchomości stanowiących własność Gminy Strzelce Krajeńskie

Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż 11 sztuk kontenerów na odpady wielkogabarytowe – typ Mulda 10

### Opis przedmiotu sprzedaży:

Przedmiotem sprzedaży są kontenery przeznaczone i użytkowane jako kontenery na odpady wielkogabarytowe – typ MULDA 10 (prod. STALBYT – BIS Zblewo). Konstrukcja stalowa – malowana, nieocynkowana. Pojemność nominalna – 10 m<sup>3</sup>. Wymiary L x B x H – ok. 3,8 m x 1,8 m x 1,85 m. Rok produkcji: 2010.

**Stan techniczny:** kontenery z korozją na powierzchniach zewnętrznych i wewnętrznych – wymagające konserwacji i malowania. Jeden z kontenerów jest po pożarze – ściany miejscowo przegrzane. Jeden z kontenerów posiada liczne wgniecenia i odkształcenia. Jeden z kontenerów jest przemalowany.

Ogólny widok kontenera przedstawiono na poniższych fotografiach.



Ww. kontenery można oglądać na placach zaadoptowanych na potrzeby zbiórki odpadów wielkogabarytowych w następujących miejscowościach: Gardzko, Gilów, Bobrówko, Licheń, Lubicz, Ogardy, Żabicko, Sławno, Wełmin, Piastowo i Buszów lub też objechać z pracownikiem Urzędu Miejskiego po uprzednim kontakcie telefonicznym.

**Cena wywoławcza wynosi 12 019,00 zł netto – 14 783,37 brutto**

Oferty pisemne należy składać w punkcie podawczym (pok. nr 3) Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, adres: ul. Al. Wolności 48, 66-500 Strzelce Krajeńskie w terminie **do dnia 24 czerwca 2016 r. do godziny 10:00 z dopiskiem na kopercie „przetarg – kontenery”**.

W ofercie należy podać następujące dane nabywcy:

- 1) imię i nazwisko lub nazwę firmy,
- 2) adres zamieszkania lub siedzibę firmy,
- 3) NIP,
- 4) oferowaną cenę nabycia brutto wyrażoną liczbowo w złotych.

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 24 czerwca 2016 r. o godz. 13:00 w budynku Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, Al. Wolności 48, 66-500 Strzelce Kraj. pokój nr 15**

Komisja przetargowa wybierze oferentów, którzy zaoferują najwyższą cenę. Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę samą cenę. Oferent wybrany przez komisję zobowiązany będzie do zapłaty za 11 szt. kontenerów w terminie do 7 dni od dnia przetargu. Wydanie przedmiotu przetargu i podpisanie umowy sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłacie odpowiedniej kwoty. Cena nie obejmuje dostarczenia przedmiotu przetargu. Nabywca zobowiązany będzie do odebrania kontenerów ze wskazanych powyżej lokalizacji.

Zastrzega się możliwość zmiany lub odwołania niniejszego ogłoszenia w całości lub w części a także zmiany jego warunków.

BURMISTRZ  
  
Mateusz Feder